oraz w zór do deklaracji, przejrzane być mogą
w godzinach służbow ych w W arszaw ie w biurze w y
działu górnictwa, a w D ąbrow ie u naczelnika zakładów
górniczych okręgu zachodniego.

Warszaw'a dnia 17 (29) lipca 1857 r.
D yrektor w ydziału jenerał-major, w zastępstw ie rad

ca koliegjalny, Strasz. —N aczelnik kancellarji, assessor
kollegjalny, Siem iątkowski. (Nr 317 .—-2.)

D Z IE IIŻ IW C A D O C IIO D O W W M i W C H
W BR Z O ST O W C E ,

p o d m i a s t e m T o m a s j o w c i n M a z o w ie c k i m .